
PREVENTIV
Projekti: SISTEMIM - ASFALTIM I RRUGES SE 
VARREZAVE TE FSHATIT MALI – HEBAJ” NJËSIA 
ADMINISTRATIVE  BERDICE
Investitori: Bashkia Shkoder

ID Numer Analize Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Njesi Vlera

1 Punime germimi dhe mbushje ne rruge

1.1 3.104/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5m3, ne kanale 
gjeresi deri 2m, toke e zakonshme, kategoria IV duke 
perfshire shkarkimin ne mjet.

m3 1816

1.2 3.98/a
Germim dheu me eksavator me goma 0.25m3, per 
kanalin anesor, toke e zakonshme, kategoria III duke 
perfshire shkarkimin ne mjet

m3 178

1.3 3.48/b
Rrafshim skarpate me krah ne anen e rruges si dhe ne 
zonat e veprave te artit

m2 950

1.4 An.164/1b
Mbushje me cakell guroreje ne trupin e rruges e 
perhapur dhe ngjeshur me makineri (Perfshire edhe 
mbushjen per strukturat)

m3 1880

Shuma 1
Punime shtresash rrugore

2.1 3.231/1
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice ,3cm e perhapur 
dhe ngjeshur me makineri

m2 2600

2.2 3.228/1
Shtrese Binderi me zall lavatrice, 5cm, e perhapur dhe 
ngjeshur me makineri

m2 2600

2.3 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m2 2600
2.4 3.212/b Shtrese cakelli me t=10cm, per bankinat m2 600
2.5 3.198 Cilindrim kasonete me rul m2 2900

Shuma 2
Punime per vepra mbrojtese

3.1 3.104/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5m3, ne kanale 
gjeresi deri 2m, toke e zakonshme, kategoria IV duke 
perfshire shkarkimin ne mjet.

m3 150

3.2 3.244 Struktura monolite C20/25 m3 140
3.4 An-8 Mbushje pas mureve me material te zgjedhur m3 148

Shuma 3
Punime te kalimit te ujit

4.1 An-49
Prishje Struktura Betoni (tombino ekzistuese dhe mure 
ekzistuese)

m3 10

4.2 3.104/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5m3, ne kanale 
gjeresi deri 2m, toke e zakonshme, kategoria IV duke 
perfshire shkarkimin ne mjet.

m3 25

4.3 3.367
FV TuTombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese 
betoni

cope 9

4.4 3.244 Struktura monolite C20/25 m3 17
4.5 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 1

Shuma 4
Punime te sinjalistikes

5.1 An151
Vijezim me boje bikomponente. (Vijezim I vazhduar 
anesor ne skajet e rruges me gjeresi 25cm)

m2 240

Shuma 5
Shuma

Fondi Rezerve (2%)

Shuma + Fondi Rezerve

T.V.Sh (20%)

T O T A L


		2019-02-13T09:15:41+0100
	Florinda Hilaj 




